PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

C852 - Standard kittel

Kollektion: Arbejdstgj

Artikler: Arbejdstgj \
Skal Metervare: Kingsmill Poly/cotton: 65% polyester,

35% bomuld

Ydre karton: 24

Produkt information =
Til ingenigr eller laboratoriearbejde passer dette fantastiske kittel til alle
dine krav. Har en skjult knappe stolpe og kombinerer to nederste lommer
sammen med en enkelt brystlomme. Fremragende farveagthed og
forkrympet, denne kitel vil holde sit friske udseende vaske efter vask.
Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en reekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
beklaedningsdel er testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Features

- Slidsteerkt materiale i twill med hgj farvefasthed
. Skjult stople abning for let adgang

- 3 lommer til opbevaring

- 2 lavtsidende lommer

- Tilgeengelig i str. XS-4XL
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PORTWEST

C852 - Standard kittel
Varekode: 6211331000

Test Hus

Vaskeanvisning

2 () L

Carton Dimensions/Weight

Item
C852WHRXS
C852WHRS
C852WHRM
C852WHRL
C852WHRXL
C852WHRXXL
C852WHRXXXL
C852WHR4XL

b

Colour
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid
Hvid

Weight(Kg)
0.4820
0.5140
0.5600
0.5680
0.5900
0.6600
0.6600
0.6600

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108135486
5036108135493
5036108135509

5036108135516
5036108135523
5036108135530
5036108135547
5036108135554

GTIN/DUN14

15036108619037
15036108619013
15036108619006
15036108618993
15036108619020
15036108619044
15036108619051
15036108618986
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